



شهردار منطقه ۱۰ شیراز مطرح کرد؛

توسعه فضای سبز در منطقه ۱۰ شیراز برای افزایش کیفیت زیست

شهردار منطقه ۱۰ شیراز گفت: برای افزایش کیفیت زیست همشهريانمان در منطقه ۱۰ فضای سبز را توسعه می‌دهیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز: شهرام سبزیان‌فرد با بیان اینکه برای افزایش کیفیت زیست همشهريانمان در منطقه ۱۰، فضای سبز را توسعه می‌دهیم، اظهار کرد: یکی از مهمترین اثرات فضای سبز در شهرها، کارکردهای زیست محیطی آنها است که ایجاد تعادل بخشی در متابولیسم شهر از یک سو و بالا بردن سطح زیبایی از سوی دیگر و در نهایت سبب افزایش

استاندار فارس:

نهضت مقابله با ظلم تا ظهور مهدی موعود (عج) ادامه دارد



استاندار فارس با بیان اینکه بسیار جای خرسندی دارد که جوانان و نوجوانان و رویش‌های انقلابی‌مان این‌گونه پرننگ در صحنه حضور دارند، گفت: انسان امیدوار می‌شود که نهضت مقابله با ظلم همچنان تا ظهور مهدی موعود (عج) ادامه خواهد داشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس و محمدهادی ایمانیه استاندار فارس در حاشیه تجمع مردم شیراز که به مناسبت حمایت از کودکان غزه و محکوم نمودن جنایات رژیم غاصب صهیونیستی در حرم مطهر شاه‌چراغ(ع) برگزار شد، در گفتگو با خبرنگار شیرازه، عنوان کرد: به سهم خود از مردم استان فارس و شهر شیراز، تقدیر و تشکر می‌کنم که در ماه‌های اخیر برای دومین بار آنچه را که در توان داشتند جهت ابراز انزجار از رژیم کودک‌کش و ضد بشر صهیونیستی به منصفه ظهور گذاشتند. وی با بیان اینکه بسیار جای خرسندی دارد که جوانان و نوجوانان و رویش‌های انقلابی‌مان این‌گونه پرننگ در صحنه حضور دارند، گفت: انسان امیدوار می‌شود که نهضت مقابله با ظلم همچنان تا ظهور مهدی موعود (عج) ادامه خواهد داشت. استاندار فارس درخصوص اقدامات و حاشیه‌ها رژیم صهیونیستی نیز

عنوان کرد: جنایات صهیونیستی در این اواخر در حد بی‌سابقه رخ داد و شاید در طول کل تاریخ بشریت این جنایتی که به‌عمد در حال انجام است و به کودکان هم رحم نمی‌کند تاکنون سابقه نداشته، حتی در جنگ‌هایی مثل جنگ جهانی اول و دوم رعایت برخی از قشرها مانند کودکان تا حدودی می‌شد؛ اما متأسفانه صهیونیسم امروز به‌راحتی با کودکان و زنان بی‌گناه مقابله کرده و آنان را به شهادت می‌رساند. ایمانیه با بیان اینکه آنها به بهانه اینکه در زیر بیمارستان‌ها تونل‌های گروه حماس و فلسطینی‌ها وجود دارد دست به جنایت می‌زنند، اظهار کرد: درحالی‌که تمام جوامع بین‌المللی نیز شهادت دادند که تونلی در زیر بیمارستان‌ها نیست و با اینکه این بهانه را از او گرفتند باز هم به جنایات خود ادامه می‌دهد. نماینده عالی دولت در فارس در پایان گفت: تجمع مردم شیراز در حرم مطهر احمد بن موسی (ع) نشانه این است که راه این امامزاده جلیل‌القدر که در راه مقابله با ظلم به شهادت رسید ادامه دارد.

شهردار کلان‌شهر شیراز مطرح کرد؛

مدیریت شهری فصل جدیدی با مشارکت هنرمندان رقم می‌زند

نمایش آثار هنرمندان در موزه بلدییه



شهردار کلان‌شهر شیراز گفت: فصل جدیدی با مشارکت هنرمندان رقم زده و شهر شیراز را به جایگاه واقعی خود برسانیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی در آیین افتتاح مدرسه هنر با ابراز خرسندی از حضور پیشکسوتان و اساتید به نام در رشته‌های مختلف هنرهای سنتی، تجسمی، موسیقی و هنرهای نمایشی اظهار کرد: دیدار و گفت‌وگو با هنرمندان افتخار بزرگی است که نصیب شهرداری شیراز و شورای اسلامی شهر شیراز شد. او ابراز امیدواری کرد: مدرسه هنر به‌منظور آموزش و زنده نگاه‌داشتن هنرهای اصیل شیرازی تا مرحله اقتصادی شدن و توسعه و ترویج هنرها فعالیت می‌کند. شهردار شیراز با قدردانی از شورای اسلامی شهر و سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی در برگزاری این رویداد، تصریح کرد: مدرسه سه رکن دارد که معلم، دانش‌آموز و کلاس ازجمله آن‌هاست که اساتید این مدارس از افراد بزرگی همچون شما هنرمندان هستند. اسدی با اشاره به اینکه هنر باید از پیش‌دبستانی آغاز شود و فضا و بسترسازی لازم برای آن فراهم شود، گفت: فعالیت مدرسه هنر به‌صورت سنتی خواهد بود و مقرر شده که فرهنگسرای هنر به عنوان منشأ این اتفاق مبارک اختصاص داده شود و این موضوع در سایر فرهنگسراها، انتشار یابد. او ادامه داد: هنر دارای رتبه و ارزش بسیار زیادی است و هنرمندان افراد بزرگوار و گمنامی هستند که هیچ ادعایی ندارند. شهردار شیراز با بیان اینکه مجموعه مدیریت شهری خادم مردم است، افزود: قشر هنرمندان کمترین توقعات را دارند؛ چراکه یکی از خصایص آنها به کمال رسیدن است. اسدی خاطرنشان کرد: هنر موضوعی است که از دل برمی‌آید و همه ما وظیفه داریم برای انتقال و اشاعه زحمات شبانه‌روزی هنرمندان به نسل آینده تلاش کنیم. او با بیان اینکه امروز سلیقه و علاقه نسل جدید متفاوت شده است، گفت: مدیریت شهری با همراهی هنرمندان، برای ارتقای جایگاه هنری شیراز تلاش می‌کند. این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز در ادامه سخنان خود با اشاره به آثار نمایش نقاشی استاد محمدهادی موزان، اظهار کرد: امروز ما اساتیدی همچون استاد چهرچهم، تجویدی، استاد هودی و استاد پرواز

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس آئین رونمایی، نقد و بررسی مجموعه دو جلدی موندوراما، که به کوشش خلیل اسماعیلی از سوی نشر نظام‌الملک به زیر چاپ رفته است، برگزار کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس این کتاب مجموعه‌ای از ۲۷ نمایش‌نامه موندورام نوشته خلیل اسماعیلی، فرهاد ارشاد، رحیم رشیدی‌نبار، جواد تولمی، مسلم آئینی، محسن عظیمی، رضوان کرباسی، تارا ارژنگی و امید وکیلی‌نژاد، سعید قاسمی، پریسا عباس‌زاده و زهرا جوادی است. خلیل اسماعیلی، هنرمند فیروزآبادی، گردآورنده و ویراستار این کتاب در پیامی به این آئین گفت: در این دو دفتر که شامل ۲۷ نمایش‌نامه موندورام از نویسندگان گوناگون است، تلاش کرده‌ایم نمایش‌نامه‌هایی دغدغه‌مند، دراماتیک و جذاب که از قابلیت‌های نمایشی و اجرایی بالایی برخوردار هستند را گرد آوریم. اسماعیلی افزود: موندورام، نمایش‌نامه‌هایی کوتاه، در زمینه‌های گوناگون و پرسوناژهایی کم که به‌سادگی و با کمترین هزینه، قابلیت اجرا در تماشاخانه گوناگون را داشته باشند. این هنرمند فیروزآبادی ادامه داد:



باشیم. تذروی با تبریک به مناسبت میلاد حضرت زینب (س) و روز پرستار گفت: همسران جانبازان به پرستارانی که سالها کنار جانبازان زندگی کردند با خدا معامله کردند و باید قدردان آنها باشیم. وی ادامه داد: پرستاران واقعی در کنار جانبازان هیچ کسی جز همسران آنها نیست که سالیان زیادی در کنار آنها با جان دل پرستاری کرده‌اند و با خداوند معامله کرده‌اند. تذروی در پایان خاطراتی از دوران دفاع مقدس بیان کرد. وی بیان داشت: امروز مسئولیتی که به ما سپرده شده امانتی که شما به دست ما سپرده‌اید که باید قدردان آن باشیم. **شهرداری شیراز با نگاهی جهادی و انقلابی به دنبال خدمت به شهروندان است** مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز رسالت خدمتگزاری به شهروندان سومین حرم اهل‌بیت (ع) و به ویژه حساسه‌سازان میهن و خانواده معزز آنها را سعادت بزرگ برای مدیریت شهری برشمرد. رضا جاویدی از خانواده معزز شهدها، جانبازان و ایثارگران به عنوان سرمایه‌های ایران اسلامی کرد و افزود: حضور مسئولان برجسته استان نظیر نماینده ولی قهیه در استان فارس، استاندار مردمی فارس، شهردار کلانشهر شیراز و اعضای شورای اسلامی شهر و سایر مسئولان در این مراسم نشان از اهمیت جایگاه والای مجاهدان جنگ تحمیلی و خانواده‌های معزز آنها دارد. او از جانبازان و خانواده‌های معزز آنها به عنوان سرمایه‌های گرانبهای کشور یاد کرد و افزود: شهرداری شیراز با نگاهی جهادی و انقلابی به دنبال خدمت به شهروندان است و رسیدگی به مشکلات مجاهدان جنگ تحمیلی که با سلحشوری از مرزهای ایران اسلامی دفاع کردند، در صدر امور قرار دارد.



با حضور مدیران ارشد استانی و مدیریت شهری شیراز برگزار شد؛ آیین تجلیل از همسران جانبازان تحت عنوان پرستاران صبور شهدا و ایثارگران دین خود را به جمهوری اسلامی ادا کرده‌اند



امیران شهید هستیم که من از طرف شهرداری شیراز آمادگی شهرداری شیراز را برای همکاری در برگزاری دومین کنگره اعلام می‌کنم. اسدی افزود: هر کشوری که به جایگاه توسعه یافته رسیده این حاصل نشده جز با تلاش و همکاری همه مردم و امروز یکی از معدود اقشاری که دین خود به کشور را ادا کرده شهدها، جانبازان، ایثارگران و خانواده آنها هستند که امروز خدمت جمعی از آنها هستیم که باید به پاس این ایثار از آنها تقدیر کنیم. او پیشرفت و توسعه هر کشوری را مرهون تلاش همه مردم آن جامعه ذکر و عنوان کرد: شهدای معظم، رزمندگان و جانبازان یکی از خاص‌ترین اقشاری هستند که در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران دین خود را ادا کرده‌اند. در ادامه این مراسم همچنین نایب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز در سخنانی اظهار کرد: فرزندان ما نمی‌دانند که برخی از جانبازان شیمیایی که به سختی نفس می‌کشند یا جانبازان قطع نخاعی که توان حرکت ندارند، چه روزگاری را سپری کرده‌اند. محمدتقی تذروی با تصریح بر اینکه مردم غزه را فراموش نمی‌کنیم، اظهار امیدواری کرد: شاهد پیروزی رزمندگان اسلام و نابودی صهیونیسم



با حضور نماینده ولی‌فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز، استاندار فارس، اعضای شورای اسلامی شهر شیراز و شهر کلانشهر شیراز آئین تجلیل از همسران جانبازان و ایثارگران تحت عنوان پرستاران صبور برگزار شد. *** اعلام آمادگی ۹ میلیون نفر برای مبارزه با اسرائیل** سرویس خبری /خدیجه غضنفری: امام جمعه شیراز در آئین تجلیل از همسران جانبازان با حضور مدیران ارشد استانی و شهری به مناسبت فرارسیدن سالروز ولادت با سعادت حضرت زینب کبری (س) گفت: نزدیک به ۹ میلیون نفر برای مبارزه با اسرائیل اعلام آمادگی کردند که این حاصل ایستادگی و مقاومت چهل ساله جانبازان و ایثارگران است. آیت‌الله لطف‌الله دژکام در مراسم تجلیل از ایثارگران به میزبانی شهرداری شیراز، گفت: از اینکه امروز در جمع شما ایثارگران حضور دارم بسیار خوشحالم و احساس رضایت می‌کنم. وی با بیان اینکه برای آزادی فلسطینیان و آزادی قدس از ابتدای انقلاب تاکنون نزدیک به سیصد هزار شهید و چندین برابر این عدد جانبازان داده‌ایم، افزود: این ایستادگی و مقاومت قابل تقدیر است و امروز وظیفه مردم و مسئولین قدردانی و حمایت از شما ایثارگران است. امام جمعه شیراز با بیان اینکه ایران پیشگام حمایت از مردم مظلوم فلسطین است و این موضوع را فلسطینیان نیز قبول دارند، اظهار کرد: امروز وظیفه ما نسبت به آن زمان که در جنگ با عراق بودیم متفاوت شده است زیرا امروز موفق شده‌ایم که جهان را به سمت نابودی اسرائیل به پیش ببریم و این موضوع با همت و ایستادگی شما جانبازان میسر بود. *** امیدوارم مسئولان بتوانند در قدرانی از پاسداشت فرزندان، همسران جانبازان و ایثارگران به وظیفه خود عمل کنند** محمد هادی ایمانیه استاندار فارس گفت: برگزاری چنین جلسات برای پاسداشت فداکاری ایثارگران و جانبازان و همسران و فرزندان‌ها کمتر از پاسداشت‌ها آنها نیست. استاندار فارس با اظهار امیدواری از این موضوع که مسئولان بتوانند در قدرانی از پاسداشت فرزندان و همسران جانبازان و ایثارگران به وظیفه خود عمل کنند افزود: از شهردار شیراز، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر شیراز درخواست داریم تا در پاسداشت همسران و خانواده ایثارگران و جانبازان با نگاه به عملکرد آنها از هیچ کوششی دریغ نکنند. ایمانیه ضمن تقدیر و تشکر از تلاش‌های شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز در برپایی این آئین باشکوه، گفت: تا زنده هستیم مدیون ایثارگران، جانبازان، خانواده‌های ایشان، بویژه همسران این عزیزان هستیم. استاندار فارس با تاکید براینکه اجر مضاعفی یقیناً نصیب همسران ایثارگران و جانبازان می‌شود، تصریح کرد: قطعاً نزد خداوند متعال اجر